
A SEM Corso integrato
Denominazione 

Insegnamento
SSD Nome docente Coordinatore

Carico 

Didattico
Crediti

1 1 Anatomia Umana BIO/16 Perra Maria Teresa perra@unica.it 16 2

1 1 Fisiologia Umana BIO/09 Broccia Francesca f.broccia@tiscali.it 16 2

1 1 Istologia BIO/17 Brancia Carla cbrancia@unica.it 16 2

1 1 Fisica FIS/07 Fanti Viviana viviana.fanti@ca.infn.it 8 1

1 1 Informatica INF/01 Picconi Massimiliano mpicconi@sc.unica.it 16 2

1 1 Statistica MED/01 Altoè Gianmarco giamma.alto@gmail.com 8 1

1 1 Filosofia e Teoria del 

Linguaggio

M-FIL/05 Sanna Gianluca gianlu.sanna@libero.it 8 1

1 1 Fonetica L-LIN/01 Rattu Roberto robertorattu@libero.it 24 3

1 1 Biochimica BIO/10 Corda Marcella corda@unica.it 8 1

1 1 Biologia Applicata BIO/13 Rossino Rossano rossino1@libero.it 8 1

1 1 Genetica Medica MED/03 Faedda Antonella anto.faedda@tiscali.it 8 1

1 2

Anatomia Orecchio e  

PFA (Pneumo-Fono-

Articolatorio)

BIO/16 Perra Maria Teresa perra@unica.it 16 2

1 2

Anatomia Patologica degli 

Organi della Fonazione
MED/08 Nemolato Sonia sonianemolato@libero.it 8 1

1 2 Neuroanatomia BIO/16 Cossu Margherita cossu@unica.it 16 2

1 2 Linguistica Applicata L-LIN/01 Bosso Rino rino.bosso@unica.it 8 1

1 2 Linguistica Generale L-LIN/01 Capocchia Renato caporen@gmail.com 8 1

1 2 Psicologia Clinica M-PSI/08 8 1

1 2

Psicologia dello Sviluppo 

e Psicologia 

dell'educazione

M-PSI/04 16 2

1 2 Psicologia Generale M-PSI/01 Conte Stella stellacontecasa@gmail.com 16 2

1 2 Logopedia Generale MED/50 Cadeddu Francesca cadeddu.fr@tiscali.it 16 2

1 2 Tecniche Strumentali MED/32 Puxeddu Roberto puxeddu@unica.it 8 1

1 2 Teorie Logopediche MED/50 Pinna Sofia sofi.pinna@hotmail.it 16 2
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